
21日 山協発第 93号

平成 21年 12月 18日

都道府県山岳連盟 (協会)会  長

同  競技委員長  殿

(社 )日 本 山岳 協 会

会長  田 中 文 男
(公印省 略 )

第 6回 アイスクライミング・ジャバンカップ
群馬県 `川場大会の開催について

(通 知)

謹啓 いつも格別なお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。

さて、第6回となりますジャパンカップを、群馬県教育委員会ならびに群馬県山岳連盟のご協力をいた

だき、群馬県川場村・アイスエクストリームにおいて別紙 「要項」のとおり開催する運びとなりました。

つきましては貴山岳連盟 (協会)か らの選手の派遣をいただきたく、ご案内申し上げます。

なお、本大会には日本のトップレベルにある選手が多数参加する予定ですので、貴山岳連盟 (協会)役

員の皆様方にも、ぜひご視察くださいますよう、あわせてご案内申し上げます。


